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Opyra nira b
2025/26 16-1 Typ, MaTy Ne95

CyboTa, 01.11.2025, 14:00, "UeHTpanbHuii im. M.X. bpykBeHKka", Makapis. 12°C. nagaui: 40

«Yanka» . bopuiariBka

45
23
3

7

97
21
77
66
55
11
9

Konowmieub Bonogumup
My3n4yeHKko AHTOH (K)
KpamapeHko Makcum
l'ycbkoB OnekcaHap
[3t06a Bnagncnas
bapaHoB MukuTa
KnnmeHko CtenaH
Bevypko Mukorna
KoBasiboB PocTucnas
KyneniH Makcum
OByapyk BaneHTuH

3anacHi

96
12
90
4

8

19
10
29
95
6

LWapin Erop

lFopbaTiok AHLpPIN
[orone daHnno
KouybuHcbkun depip
Ipizpak OnekcaHap
MiHeHKO EBreHin
Kynakesuny Brnagncnas
BeHrep neb

[osioBKO Makcum
OcTponyubkuin Oner

TpeHep
XoxsioB Bagum

ApbiTp:
Hybukiscbkni Ceprin
AcuCTeHT 1:

Nvnka borpaH
ACUCTEHT 2:

Cntocap €sreH

4-v apbiTp:
dypmaHeHKo Knpusio

CniocTepiray apbitTpaxy:

bexxeHap [MaBJsio

1:1

K

norox nn

«Konoc-2» KoBaniBka

31
13
54
3

20
24
25
11
7

10
14

Mixees OMnTpO
KaHaeB Bnagucnas
Bacuneub Makcum
Cokon borpgaH
Xap>xeBcbkuii MNeTpo
BpuxeHko Onekcin
Hepnonsa Aptem
Jllobko Bnagucnas
LLeB4yyk Ceprin (K)
XpyJsib eHnc
OuMHNY OMnTpo

3anacHi

28
91
4

12
6

95
9

30
33
22
21

Moropinun Ceprin
MpopokoB Bnagncnas
bacos Ceprin

Manaki Onekcin
AHpaptoleHKo LaHiin
Ky3unk PomaH
bepeska OmuTpo
JlacToBka BaneHTuH
Ctapropofcbkuin Makcmm
KonecHuk OaHwuno
PybnboB borpgaH

TpeHep
CTapropoacbkun Aptem
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Opyra nira b, 2025/26, 16-n Typ, MaTy Ne95

CyboTa, 01.11.2025, 14:00, "UeHTpanbHuii iMm. M.X. BpykBeHka", Makapis. 12°C. nagaui: 40

«Yamnka» I. bopLuarieka

21 bapaHoB MukunTa
29 BeHrep 'neb

55 KoBanboB PocTuncnas
95 IonoBko Makcum

9 OB4apyK BaneHTuH

9 OB4apyk BaneHTuH
10 Kynakesu4y Bnagncnas

66 Bevypko Mukona

66 Bevypko Mukona

YMOBHI o3Ha4YeHHs

N

N

N

1:1

15

17

24"

34

62'

62'

63'

65'

75'

75

76'

77

84"

87'

90+4'

90+4'

90+4'

N
N

N
N

N

«Konoc-2» KoBaniBka

11 Jliobko Bnapucnas
54 Bacuneub Makcum

25 Hepona Aptem

10 Xpynb OeHnc

22 KonecHuk OaHuno
14 InMHWY OMnTpO
95 Ky3unk PomaH

20 Xap>xeBcbKkun MNetpo

11 Jltobko Bnapucnas

33 Ctapropoacbkuin Makcum
7 WeBuyk Ceprin

9 bepeska OMunTpoO

24 BbpuxeHKo Onekcin
21 Pybnbos borgaH

22 KonecHuk OaHuno

95 Ky3unk PomaH

& ron

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

XKoBTa KapTKa

B Lpyra xosTa kapTka

(R AsToron

. YepBoHa KapTKa

&) MerHanbTi
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